
             

      

  
 

 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
     
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση ανασυγκρότησης του Ανώτερου Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.)  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων. 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1, τ. Α΄/03-01-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών 

συμβουλίων». 

2. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Α-99/24584/Δ2/21-02-2013 Υπουργική Απόφαση ανασυγκρότησης του Ανώτερου 

Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων. 

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3346/02-07-2013 εισήγηση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων για 

τροποποίηση ανασυγκρότησης του Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε                                                                                                                                 

 

Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. Α-99/24584/Δ2/21-02-2013 Υπουργική Απόφαση ανασυγκρότησης του Ανώτερου 

Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων ως προς τον ορισμό γραμματέα και αντικαθιστούμε τον γραμματέα του ανωτέρω 

Συμβουλίου, κ. Λαβράνο Χαρίλαο – Στυλιανό, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ16.01, με τον κ. Αυλωνίτη Σπυρίδωνα, 

εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ11, αποσπασμένο στην Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων, ο οποίος 

ορίζεται ως γραμματέας του ανωτέρω Συμβουλίου, με αναπληρώτρια την κα Δούντση Νικολαΐδα – Αθηνά, 

εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ02, αποσπασμένη στην ίδια Υπηρεσία, επειδή ο κ. Λαβράνος Χαρίλαος – Στυλιανός ευρίσκεται 

σε 9/μηνη άδεια ανατροφής τέκνου. 

 

Κατά τα λοιπά, ισχύει η υπ’ αριθμ. πρωτ. Α - 99 / 24584 /Δ2/21-02-2013 Υπουργική Απόφαση ανασυγκρότησης του 

Ανώτερου Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων. 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
Εσωτερική διανομή :  
Γραφείο Υπουργού  
Γραφείο Υφυπουργού  
Γραφείο Γεν. Γραμματέα  
Γραφείο Γεν. Διευθυντή Διοίκησης Π.Ε. και Δ.Ε.  
Διεύθυνση Προσωπικού Δ.Ε. - Τμήμα Δ΄  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. & Δ.Ε. 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ’  
 

 

  

 

 

 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 – Μαρούσι Αττικής 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
email: stelexi@ minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Φ. Τσίγκανου 
Τηλέφωνο: 210-3442264 
FAX: 210-3442266 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

Βαθμός Ασφαλείας: ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

                             ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

          ΚΟΙΝ.:   Περιφερειακή Διεύθυνση             

                                    Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

Μαρούσι , 09 / 08 / 2013 
Αρ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 
       A - 123 / 111147 / Δ2 

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-ΡΟ7


